
Dziennik Ustaw Nr 130 - 2310 Poz. ·649 i 650 

d) w poz. 16 w pkt 1 kwotę" 1 00000000 zł" zastępuje 
się kwotą" 1 O 000 zł", 

,,17. Nieodpłatne prowadzenie spraw w ramach 
substytucji", 

e) poz. 17 otrzymuje brzmienie: 

Symbol 
Systematycznego 

Poz. 
wykazu wyrobów 

(SWW), 
Klasyfikacji usług 

. (KU) 

3) w załączniku nr 3 do rozporządzenia poz. 37 i 40 
otrzymują brzmienie: 

Nazwa wyrobu lub usługi 

,,37 2881-72, 9943-6 Wyroby pamiątkarskie, dekoracyjne z bur-
sztynu z udziałem metali szlachetnych oraz 
biżuteria artystyczna" 

,,40 niezależnie od Doradztwo (w tym również ekspertyzy, 
symbolu KU analizy, założenia i raporty), z wyłączeniem 

doradztwa: 
1 ) rolniczego, związanego z uprawą roś-

lin i hodowlą zwierząt. a także związa-
nego ze sporządzaniem planu zagos-
podarowania i modernizacji gospoda-
rstwa rolnego, 

2) finansowanego ze środków bezzwro-
tnej pomocy zagranicznej" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. K%dko 

650 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 28 listopad~ 1~94 r. . 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu podziału 9raz zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji 
dla spółdzielni mieszkaniowych w 1994 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1994 z dnia 25 marca 1994 r. (Dz. U. Nr 52, poz. 209) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z dnia 30 maja 1994 r. w sprawie sposobu 
podziału oraz zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji 
dla spółdzielni mieszkaniowych w 1994 r. (Dz. U. Nr 73, poz. 
329) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 wyrazy "ust. 2 i 3" zastępuje się wyrazami 
"ust. 2, 3 i 3a", 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

,,3a. W kwocie dotacji obliczonej dla budynków, 
o których mowa w ust. 3 pkt 2 lit. b), mogą być 
uwzględnione opłaty za zużycie ciepłej wody według 

wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych 
w mieszkaniach.", 

2) w § 5 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyraży "z tym że rozliczenie za okres od 1 stycznia do 30 
czerwca 1994 r. oraz za okres od 1 stycznia do 30 
wrzęśnia 1994 r. wojewodowie przedstawią Ministrowi 
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa w terminie 20 
dni po ogłoszeniu niniejszego rozporządzenia . ", 

3) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalo­
ne w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia . . 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 



Dziennik Ustaw Nr 130 

Pieczęć jednostki 
sporządzającej rozliczenie 

- 2311 Poz. 650 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Przestrzennej j Budownict­
wa z dnia 28 listopada 1994 r. (poz. 650) 

ROZLICZENIE DOTACJI NA CZĘŚCIOWE POKRYCIE KOSZTÓW UTRZYMANIA SPÓŁDZIELCZYCH ZASOBÓW MIESZ-
KANIOWYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO ............... 1994 R. 

A. Dotacja do centralnego ogrzewania i ciepłej wody 

Lp. Wyszczególnienie 

2 

I. BUdynkiwyposażone w instalację c.o. - objęte pomiarem 
energii cieplnej w węzłach cieplnych 

1 Powierzchnia użytkowa lokali miesżkalnych 
1.1 w tym: objętych rozliczeniem według wskazań urządzeń pomiarowych 

w mieszkaniach 
2 Koszt zakupu energii cieplnej ze źródeł zewnętrznych 
3 Koszt wytworzenia energii cieplnej w urządzeniach własnych 
4 Łączne koszty dostarczania energii cieplnej (2 + 3) 
5 Opłaty ustalone w formie stawek ryczałtowych 
6 Opłaty według wskazań urządzeń pomiarowych w mieszkaniach 
7 Opłaty ogółem (5+6) 
8 Dotacja za okres sprawozdawczy (4- 7) 

9 
10 
11 
12 
13 
14 

II. Budynki wyposażone w instalację c.o. - nie objęte pomia-
rem energii cieplnej w węzłach cieplnych 

Powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 
Koszt zakupu energii cieplnej ze źródeł zewnętrznych 
Koszt wytworzenia energii cieplnej w urządzeniach własnych 
Łączne koszty dostarczania energii cieplnej (10+ 11 ) 
Opłaty (ustalone w formie stawek ryczałtowych) 
Dotacja za okres sprawozdawczy (12 -13) 

III. Budynki wyposażone w instalację c.o. i C.w. - objęte 

pomiarem energii cieplnej w węzłach cieplnych 
15 Powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 
15.1 w tym: objętych rozliczeniem według wskazań urządzeń pomiarowych 

w mieszkaniach . i , . ' 

16 Przeciętna liczba osób zamieszkałych w lokalach objętych dostawą cw. 
16.1 w tym: objętych rozliczeniem według wskazań urządzeń pomiarowych 

w mieszkaniach 
17 Koszt zakupu energii cieplnej ze źródeł zewnętrznych 
18 Koszt wytworzenia energii cieplnej w urządzeniach własnych 
19 Łączne koszty dostarczenia energii cieplnej (17 + 18) 
20 Opłaty ustalone według stawek ryczałtowych 
21 Opłaty według wskazań urządzeń pomiarowych w mieszkaniach 
22 Opłaty ogółem (20+21) 
23 . Dotacja za okres sprawozdawczy (19 --'- 22) 

IV. Budynki wyposażone w instalację 'c.o. i C.w. - nie objęte 
pomiarem energii cieplnej w węzłach cieplnych 

24 Powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych 
24.1 w tym: objętych rozliczeniem według wskazań urządzeń pomiarowych 

w mieszkaniach 
25 Przeciętna liczba osób zamieszkałych w lokalach objętych dostawą c.W. 
25.1 w tym: objętych rozliczeniem według wskazań urządzeń pomiarowych 

w mieszkaniach 
26 Koszt zakupu energii cieplnej ze źródeł zewnętrznych 
27 Koszt wytworzenia energii cieplnej w urządzeniach własnych 
28 Łączne koszty dostarczenia energii cieplnej (26 + 27) 
29 Opłaty ustalone w fo~mie stawek ryczałtowych 

Centralne 
Jed~ostka pgrzewanie 

miary (c.o.) 

3 

tys. m2 

tys. m2 

mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 

tys. m2 

mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 

tys. m2 

tys. m2 

osoby 

osoby 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 

tys. m2 

tys. m2 

osoby 

osoby 
mln zł 
mln zł 
mln zł 
mln zł 

4 

x 

x 

x 

x 
x 

x 

Ciepła 
woda 
(c.w .) 

5 

x 

x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 

x 
x 
x 
x 
x 
x 

x 

x 

x 

x 

Razem 

6 

x 

x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 

x 
x 
x 
x 
x 
x 

x 

x 
x 

x 

x 

x 
x 

x 



Dziennik Ustaw Nr 130 - 2312 - Poz. 650 i 651 

1 2 3 4 5 6 

30 Opłaty według wskazań urządzeń pomiarowych w mieszkaniach mln zł 
31 Opłaty ogółem (29+30) 
32 Dotacja za okres sprawozdawczy (28 - 31 ) 

V. Rozliczenie dotacji do c.o. i c .w. 
33 Dotacja za okres sprawozdawczy (8+14+23+32) 
34 Niedobór dotacji na dzień 1 stycznia 1994 r. 
35 Odsetki za nieterminowe regulowanie faktur 
36 Dotacja należna (33 + 34 + 35) 
37 Dotacja otrzymana 
38 Niedobór dotacji (-) 
39 Nadpłata dotacji (+) , 

B. Dotacja do kosztów remontów 

Lp. 

1 
2 
3 
4 

5 

Rodzaj prac 

Usuwanie wad technologicznych 
Instalacja grzejnikowych zaworów termostatycznych 
Instalacja wodomierzy ciepłej wody 
Instalacja liczników ciepła i automatyki w węzłach 

cieplnych 
Przemieszczanie reduktorów gazu średniego ciśnienia 

na zewnątrz budynków 

Razem 

Opracował 

(imię i nazwisko 
nr telefonu) 

.... .. ..... . ...... . ... ... . .. dnia .. ... . ... . .. ... . ..... . 

mln zł 
mln zł x x 

mln zł x x 
mln zł x x 
mln zł x x 
mln zł x x 
mln zł x x 
mln zł x x 
mln zł x x 

mln zł 

Koszty poniesione przez Przyznana dotacja 
spółdzielnie 

dyrektor (kierownik) 

651 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 24 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za używanie częstotliwości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) oraz 
w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 22 
kwietnia 1994 r. w sprawie opłat za używanie częstotliwości 

(Dz. U. Nr 54, poz. 221) załączniki nr 1-4 otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr 1-4 do niniejszego 
rozporządzen ia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Łączności: A. Zieliński 


